
Podbořany - Údlice 3:0 (1:0), dorost

Napsal uživatel Roman Veselý
Pondělí, 21 Duben 2014 09:53

Rozhodčí: Cvachoušek Fr.
Diváci: 22
ŽK: Veselý, Stárek, Michalík

  

SESTAVA: Hašek - Michalík - Kramarski R. - Kramarski M. - Parkman - Išler - Veselý - Lecjaks
Leo - Němec - Stárek - Lecjaks Luk.
Střídal Machač      

  

PRŮBĚH ZÁPASU: Na zápas jsme jeli s tím ,že by jsme mohli lídra soutěže potrápit.Jeho
skore 80:2 hovoří samo o sobě.Čekali jsme velký nápor domácích ,ale oni hráli pouze na
brejky,měli velmi šikovné a rychlé útočníky,kteří nezatápěli.Bohužel jsme chtěli vydržet co
nejdýl bez obdrženého golu,ale v 15.min chybujeme ve středu hřiště a domácí záložník
prochází lehce až k našemu vápnu a střelou otevírá skore 1:0.Měli jsme také pár šancí ,ale
Luk.Lecjaks svou rychlostí neplatil na domácí obránce.Velmi dobrou šanci jsme měli v 38.min
,když Stárek zahrává přímák a Veselý nedoskočil na míč v malém vápně,určitě by to byl
gol.Takto skončil poločas.Do druhého nastupujeme s odhodláním něco udělat s
výsledkem,bohužel v 60.min Hašek likviduje střelu ,ale míč vyráží a naše obrana nestihla míč
uklidit z vápna a tak dobíhající hráč doráží míč za ležícího Haška 2:0.Bohužel jsme již pak byli
bezzubí a v 83.min si Parkaman dává vlastní gol 3:0.Bohužel jsme nebyli komplet
a naše hra směrem dopředu byla velmi strohá a bezzubá.Další zápas hrajem doma proti
Černčicím ,jim se pokusíme oplatit porážku z podzimu 1:0.

 1 / 1


